
 

 
 
 
 

  
   BADMINTONOVÁ PŘÍPRAVKA  
   LADISLAVA VORLA,  ŠKOLNÍ ROK 2015/2016 
 

Badminton je nejrychlejší raketový sport, který patří celosvětově mezi jeden 

z nejoblíbenějších sportů. Přijímáme děti ve věku od 7 let (co začínají) až do 14 let (nutná již 

pokročilost) do nově otevřené badmintonové přípravky. 

Lekce budou probíhat ve sportovních halách v lokalitě Brno, Královo Pole,  

každý čtvrtek od 15:00 do 16:00.  

Veškeré informace sdělíme na první lekci, či v emailu. Lekce probíhají od října 2015 do 

května 2016. Talentovaným dětem zařídíme doplňující tréninky, jednáme i o dalších dnech 

v týdnu (úterý, středa) 

Cena kurzu je 2600,- na celý školní rok a máme omezenou kapacitu dětí. Prosím zasílejte 

přihlášky na email: ladislav.vorel@li-ning.cz, dotazy zodpovíme na telefonu 602 710 853 

 

Ladislav Vorel – hlavní trenér kurzu 

Bývalý dlouholetý prvoligový hráč a člen 

juniorské reprezentace, zakladatel úspěšného 

oddílu TJ Sokol Jehnice (1997), který v roli 

trenéra dovedl k 5 extraligovým titulům a 3. 

místu v Evropě. Od 2003 se staral jako osobní 

manažer a trenér o naši nejlepší hráčku 

dvouhry žen Kristínu Ludíkovou/Gavnholt až 

do roku 2007, kdy získala titul mistryně 

Evropy spolu s Olgou Konon v deblu žen. 

V letech 2006 až 2012 působil jako trenér 

národní reprezentace ČR. 

mailto:ladislav.vorel@li-ning.cz

